
KARTELA (İMALAT) 

Kartela özelliğini kullanmak içi stok kartında kırmızı kutu içindeki alan seçilmelidir. 

 

Müşteri teklifi girerken veya Müşteri siparişi girerken ürünün variantlarına bağlı olan bileşenleri seçerek 

yeni bir ürün variantı oluşturulur. Ürün variantı oluştururken seçilen bileşenlere göre üründe fiyat farkı 

oluşur. Bu aşamada Kartela tanımlama yapılarak bu fiyat farkı siparişe yansıtılması sağlanır.  

 

 

   

Üstteki ilk resimde M10002 ürününün konfigürasyon ağacı ve bu ağaca bağlanmış olan variant 

özellikler gösterilmiştir. Küçük resimlerde Variant özelliklere bağlı olan hammaddeler gösterilmektedir. 

 



  

 

Üstteki resimde fiyat listeleri kartela örneğinde kullanılacak. Kartela seçiminde farkı gözlemlemek için 

incelenebilir. 

Kartela – Fiyat Kodu Eşleştirme 

Kartela Tanımlama 

   

M10002 ürününün variantları altında bağlı olan bileşenlerin kartela tanımlaması üstteki resimdeki 

şekilde yapılmıştır. Bu tanımlamayla teklif ve siparişte variant oluştururken oluşturulan ürünün variant 

içeriğinde hangi kartela var ise o kartelada yazılı olan Satış fiyat kodundaki ürünün fiyatı siparişe 

yansır. Alış fiyat kodu Grup içi firmalarda gerçekleşen satışlarda kullanılan grupiçi satınalma listesi için 

kullanılır(Grupiçi firmadan alınan ürünün Karsız olarak müşteriye satılması durumlarında satınalma 

fiyat listesindeki fiyat ile satılması için kullanılır.) 



 

Yukarıdaki resimde ürünün variantlarına ait bileşenleri seçerken Kartela 3 de bulunan bileşenleri seçtik 

ve variantı oluşturduk. 

 

Kartela 3 deki bileşenler seçildiği için fiyat kodu, kartela 3 de tanımlanan A fiyat kodu ve bu listedeki 

fiyat, siparişte otomatik olarak satırlara yansıdı. 

 



Yukarıdaki resimde bileşenler farklı kartelalardan seçildi. Böyle durumlarda kartelalarda bulunan Fiyat 

kodu alfabetik olarak önde olan harf ile başlayan Fiyat koduna göre fiyat gelir.(Alttaki resimde üstteki 

ekranda oluşan Variant mavi renk içine alınmıştır) 

 

3 numaralı sipariş satırında görüldüğü üzere farklı kartelalardan variant oluşmuş ve bu variantın sipariş 

satırında Fiyat kodu alfabetik sırada “A” fiyat kodunun olması sebebiyle sipariş satırına A fiyat kodu 

otomatik gelmiştir. 

 

 

 

 

Kartela-Stok Eşleştirme 

Bu menüde Satışı yapılan Yarımamül ve Mamüllere kartela tanımlanır. Ürünlere tanımlanan 

kartelalardaki fiyat kodları satırlara yansıtılır. 

 



 

Yukarıda resimlerdeki birim fiyat listeleri örnekte kullanılacak olan birim fiyat listeleridir. Kartela 

seçiminde farkı gözlemlemek için incelenebilir. 

 

       

Yukarıda resimlerdeki kartelalar örnekte kullanılacak olan kartelalardır. 

 

 

 

Yukarıdaki ekranda ürüne özel Kartela ve fiyat kodu tanımlanır. MYeni stok kodlu ürün üzerinden 

gidersek MYeni ürününün variantında KARTELA2 de bulunan herhangi bir bileşen kullanıldığında 

satış fiyat kodu C kullanılır. Bu ekranda Ürüne kayıtlı bir Kartela ve Fiyat kodu var ise satış ve teklif 

satırlarına bu ekrandaki fiyat kodu yansıtılır. 



 

Stok eşleştirme ekranında MYeni Ürünü için kartela 2 de bulunan herhangi bileşen kullanılması 

halinde Satış fiyat kodunun C olmasını tanımlamıştık. Yukarıdaki resimde MYeni ürünü için 

KARTELA2 de bulunan HYeni4 bileşenini kullandık.  

 

 

Yukarıda resimdeki ekranda ilk satır bir önceki resimdeki variant seçimine göre fiyat kodu satırlara 

yansıtıldı.İkinci satırdaki Aynı ürünün variantı için Stok eşleştirmede kullanılan KARTELA2 de bulunan 

herhangi bir bileşen seçmeden oluşturuldu. 


